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Skånes Innebandyförbunds styrelse föreslår årsmötet: 
 
att  avslå motionen 

  

Skånes Innebandyförbunds styrelses utlåtande: 

Regelverket som motionären hänvisar till är Kapitel 2, § 1a i Svenska Innebandyförbundets 
tävlingsbestämmelser. Då detta är en nationell tävlingsbestämmelse kan den enbart 
ändras på en nationell tävlingskongress. Bestämmelsen lyder: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skånes Innebandyförbunds styrelse anser att nuvarande bestämmelse som helhet är bra 
för skånsk innebandy. Dialog har förts med Svenska Innebandyförbundet om möjligheten 
att utvärdera effekten av bestämmelsen, något som Skånes IBF:s styrelse anser vara det 
första steget innan det går att verka för en eventuell förändring av bestämmelsen. En 
sådan utvärdering försvåras av att det under tiden som bestämmelsen funnits även har 
skett en hel del andra förändringar som kan ha påverkat utfallet. Sedan bestämmelsen 
infördes behålls dock en högre andel spelare på röd nivå i landet som helhet. 

Motionärens förslag (fullständig motion finns bland möteshandlingarna): 

Skurups IBK:s förslag: 

Att Skånes Innebandyförbund verkar för att den nedre åldersgräns som finns i 
dagens regelverk för seniorspel helt tas bort, alternativt sänks väsentligt. 

 

Ungdomsspelare i seniorlag  
Förening får endast använda spelare som fyller minst 16 år samma år som spelåret inleds, i 
tävlingsmatch för seniorlag.  
 
SDF har rätt att bevilja dispens som är individuell och behovsprövad för spelare som fyller 15 år 
samma år som spelåret inleds för spel i tävlingsmatcher för seniorlag. Med individuell och 
behovsprövad avses att föreningen inte kan erbjuda spel inom föreningen i annat lag alternativt att 
spelarunderlaget för föreningens seniorlag är för litet, dvs. dispens ska beviljas för detta.  
 
Dispens ska inte beviljas baserat på en spelares förmåga/utvecklingsbehov.  
 
Antal dispenser per seniorlag får maximalt uppgå till tre (3) per match, samt ska behovsprövas vid 
minst ett tillfälle per säsong (genom förnyad dispensansökan).  
 
Spelare som beviljas dispens får fortsatt delta i seriespel för ungdomslag administrerade av SDF. 
Spelaren har även rätt att delta i cuper och SM-tävlingar för ungdom/junior. Godkänd dispens gäller 
även kvalificering till förbundsserie.  
 
SDF har inte rätt att bevilja dispens för spelare som är yngre än 15 år då spelåret inleds. 

 

 


